
 
 

UCHWAŁA NR XII/124/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Słomniki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2025, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2700



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/124/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

Dział Rozdział § NAZWA Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  6 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  5 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska)  5 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych  5 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  330 402,00 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego  324 002,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  324 002,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy  6 400,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 6 400,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  23 100,00 
 80195  Pozostała działalność  23 100,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej  15 100,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 8 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  15 000,00 
 85216  Zasiłki stałe  15 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  15 000,00 
855   RODZINA  5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  5 000,00 
RAZEM:  384 502,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2700



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/124/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

  

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  300 000,00 
 01095 Pozostała działalność  300 000,00 
  2. Wydatki majątkowe:  300 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300 000,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 300 000,00  
  1. Wydatki bieżące: 300 000,00  
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 300 000,00  
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 300,00 6 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 300,00 6 000,00 
  1. Wydatki bieżące: 39 300,00 6 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 300,00 6 000,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 300,00  
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  44 300,00 

 75416 Straż gminna (miejska)  44 300,00 
  1. Wydatki bieżące:  44 300,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  44 300,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 300,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  353 502,00 
 80101 Szkoły podstawowe  300 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  300 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  300 000,00 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300 000,00 
 80103 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych  6 400,00 
  1. Wydatki bieżące:  6 400,00 

  
1.5  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 6 400,00 

 80104 Przedszkola  24 002,00 
  1. Wydatki bieżące:  24 002,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  24 002,00 
  -   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  24 002,00 
 80195 Pozostała działalność  23 100,00 
  1. Wydatki bieżące:  23 100,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 100,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  23 100,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2700



 85216 Zasiłki stałe  15 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  15 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00 

855  RODZINA  5 000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 5 000,00 

  1. Wydatki bieżące:  5 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

RAZEM: 339 300,00 723 802,00 

   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2700



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/124/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2025 

DZ. ROZD. Treść Zmniejszenie planu Zwiększenie planu 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  300 000,00 

 01095 Pozostała działalność  300 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 000,00 
  budowa/modernizacja dróg rolniczych na terenie Gminy Słomniki  300 000,00 

RAZEM:  300 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2700


	UCHWAŁA NR XII/124/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2025

		2025-04-22T12:08:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




